СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

                                       от 21 ноября 2012 года № 328/56
       О внесении  изменений в Решение Совета депутатов  города Реутов от 16 ноября

  2011 года № 188/25 «О бюджете города  Реутов на 2012 год» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 28.12.2011 № 198/29,

от 08.02.2012 № 215/31, от 29.02.2012 № 235/34, от 14.03.2012 № 238/35,

от 11.04.2012 № 244/36, от 18.04.2012 № 250/37, от 16.05.2012 № 254/39,

от 30.05.2012 № 263/41, от 20.06.2012 № 270/43, от 10.07.2012 № 274/44,

от 25.07.2012 № 280/46, от 22.08.2012 № 283/47, от 05.09.2012 № 288/48,

от 26.09.2012 № 292/49, от 10.10.2012 № 305/50, от 17.10.2012 № 309/51,

от 24.10.2012, № 312/52  от 07.11.2012 № 319/54)

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 16 ноября 2011 года         № 188/25 «О бюджете города Реутов на 2012 год» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 28.12.2011 № 198/29, от 08.02.2012                     № 215/31, от 29.02.2012 №235/34, от 14.03.2012 № 238/35, от 11.04.2012 № 244/36,                      от 18.04.2012 № 250/37, от 16.05.2012 № 254/39, от 30.05.2012 № 263/41, от 20.06.2012                     № 270/43, от 10.07.2012 № 274/44, от 25.07.2012 № 280/46, от 22.08.2012 № 283/47, от 05.09.2012 № 288/48, от 26.09.2012 № 292/49, от 10.10.2012 № 305/50, от 17.10.2012 № 309/51, от 24.10.2012 № 312/52, от 07.11.2012 № 319/54) следующие изменения:

             1) в статье 1 слова «по доходам в сумме 2 573 048,1 тыс. рублей» заменить                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       словами «по доходам в сумме 2  611 137,5  тыс. рублей», слова «по расходам в сумме 2 637 844,9 тыс. рублей» заменить словами «по расходам в сумме  2 675 934,3 тыс. рублей»;

2) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов в 2012 году      по основным источникам» изложить в редакции согласно приложению № 1                             к настоящему Решению;

3) приложение № 3 «Расходы бюджета города Реутов на 2012 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

4) приложение № 4 «Характеристика долгосрочных целевых программ города Реутов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

5) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению №  4 к настоящему Решению;
             6) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2012 год» изложить в редакции согласно приложению № 5                 к настоящему Решению;

 2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города  Реутов

  А.Н. Ходырев